Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Pauli Epistolae - Cod. Aug. perg. 185

Paulus <Apostel, Heiliger>

[Reichenau ?], [9. - 10. Jh.]

Epistola Iohanni II

[urn:nbn:de:bsz:31-45394](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-45394)

natum est ex deo uincit mundum, & haec est uictoria qua uincit mundum,
fidei gratia: Quis est qui uincit mundum, dum nunquam credit quod Iesus filius dei
Hic est qui uenit per aquam & sanguinem Iesu Christi; Non in aqua solum, sed in
aqua & sanguine, & spiritus est qui testificatur, quod Christus eius sit. Quia et
qui testimonium dant, spiritus, aqua & sanguis, & tres unum sunt; Sed testimonium
hominum accepimus, testimonium uero dei maius est, quod hoc testimonium dei quod
maius est, quia testificatus est de filio suo; Qui credit in filium dei habet testimo-
nium dante; Qui non credit in filium dei facit se in quo non credit in testimonio
quod testificatus est de filio suo, & hoc est testimonium quod uita aeterna dedit nobis
deus, haec uita in filio uenit; qui habet filium habet uitam, qui non habet filium, di-
citur in nomine filii dei, & haec est fiducia quam habemus, & uiam quae dicitur
Quumque petierimus secundum uoluntatem eius audiat nos; Et semper quod uide-
mus quidquid petierimus; Sumus quoque habemus petitiones quas postula-
mus a deo; Qui scit fratrem suum peccare peccatum non ad mortem, da-
bit ei uitam peccati non ad mortem peccatum ad mortem, non pro illo dico ut roget
Omni iniquitas peccatum est, & est peccatum ad mortem; Sumus quoque omni qui
natus est ex deo non peccat, sed generatus est de deo conseruatus in malignis non tangit eum;
Sumus quoque ex deo unus, & mundus totus in maligno positus, sed; Et scimus
quod filius dei uenit & dedit nobis sensum ut cognoscamus uerum deum etiam in
uero filio eius Iesu Christo; Hic uerus deus uita aeterna, filio uero dicitur
EXPLICIT IOHANNIS PRIMA INCIPIUNT SECUNDA (a simulacris;
Epistola iohannis secunda usque ad deo ad deam feminam scripta ut can-
ditur in manu dubitatis litteris appellare eum de quo filius testimonium quod ab uero
EXPLICIT PROLOCUS INCIPIUNT EPISTOLA: (in ueritate peribet
MAIOR ELECTAE DOMINE ET IN AETERNIS QUOS AGO DI LIGO
in ueritate, & negotio solus sed deo qui cognoscat ueritatem, prope

remanentem quae permanet in nobis & nobiscum erit in aeternum. Ita
 in gratia inferioris dicitur a patre & a christo filio operante
 in aeternum. **C**uius sum ualde quo in uentis filiis tuis ambulantes
 in ueritate sic mandatum accepimus a patre & nunc rogo te do
 minam non tamquam mandatum nouum scriberis tibi sed quod habemus
 ab initio ut diligamus alter alterum. Haec ecclesia sua dicitur sedm
Hoc mandatum est ut quem ad modum audistis ab in (mandatum eius)
 tioneo dicitur quomodo multos seductores exierunt in mundum qui non confi
 tentur christum in uentis se in carne. Hic seductor & antichristus
 uidetur eos in seipso ne perdatis quae operati estis sed ut mercedem plenam
 Omnis qui praecedit christum manet in doctrina christi dominus habet. Accipiat
 deus super manet in doctrina habet & patrem habet. Si quis uentis
 aduenit & dicitur in doctrina non accipere eum nec hanc ei
 dixerit. Qui enim dicit illi habet in seipso quod dicitur in malis
Iura habent uos scribere nolite. et in seipso in seipso perocum me
 futurum a patre uos & os ad loquendum gaudium in seipsum. Sal
 uatam te filius oratoris tuae. electe. expl. in ipso. ^{epistola} TERTIA eius de
 in prologos. **C**audium pietatis eius am ex tolli adque ut ipsi pie
 tatem manent exortatur diocrepem impietatis superbia cau
 sam obuiat. Demetrio ad bonum testimonium peribit cum
Senior gaudium carissimo. quae ego diligam (fratres uniuersis
Suauitate. De omnibus orationem facio prosperam in
gredia ualere sicut prospera egredia anima tua. Cuius sum
 ualde uenientibus fratribus & testimonio peribentibus ueritate
 sicut in ueritate ambulat. Majorum horum habet gratiam quam
 diam filios meos in ueritate ambulantes. Carissime fidelis fac
 quid quid operaris in fratre & hoc in ueritate quod testimonium uere